
 1 

Evidenční číslo Smlouvy Objednatele: Evidenční číslo Smlouvy Dodavatele: 

0224004185   

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 0224004185  

(dále jen „Dodatek“): 

Letiště Praha, a. s. 

se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 

IČO: 282 44 532 

DIČ: CZ699003361 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu (CZK): 801812025/2700 
 

 (dále jen „Objednatel“) 

 a 

Společnost "MP+AGA C1, C2 a D1“ 

 

METROPROJEKT Praha a.s. 

se sídlem:                      Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418 

IČO: 45271895, 

DIČ: CZ45271895, 

bankovní spojení:  Komerční Banka a.s. 

číslo účtu (CZK):  9302021/0100 

a 

AGA  - Letiště, s.r.o. 

se sídlem:                     Hrabákova 2001/21, Chodov, 148 00 Praha 4, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12757, 

IČO: 46357653, 

DIČ: CZ46357653, 

bankovní spojení: ČSOB (Československá obchodní banka) 

číslo účtu (CZK): 300099583/0300 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

Objednatel a Dodavatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“ 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Strany spolu uzavřely dne 12.07.2019 smlouvu na vytvoření projektové dokumentace a výkon 
inženýrské činnosti pro stavbu „REKONFIGURACE STÁNÍ LETADEL V SEKTORECH C1, C2 A D1 NA OP 
SEVER, LETIŠTĚ PRAHA/RUZYNĚ“, ev. č. Objednatele 0224004185 (dále jen „Smlouva“), 
 

(B) Objednatel vydal Pokyn k provedení změny díla č. 1, který tvoří Přílohy  č. 1/D1 tohoto Dodatku, 
ve kterém definuje požadované změny rozsahu Díla, změny ceny Díla a doby plnění.   



 2 

 
dohodly se Strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), následovně: 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

1.1 Ustanovení písmene A Preambule Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje novým textem 
následujícího znění: 

„(A) „záměrem Objednatele je nechat pro sebe vyhotovit Projektovou dokumentaci a  ověřovací 

studii, nechat pro sebe provést Inženýrskou činnost, Autorský dozor a konzultační činnost, 

pro stavbu „Rekonfigurace stání letadel v sektorech C1, C2 a D1 na OP SEVER, letiště 

Praha/Ruzyně“ blíže specifikovanou v příloze č. 4 této Smlouvy a s přihlédnutím ke 

změnám uvedeným v Pokynu k provedení změny č. 1, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy 

(dále jen „Stavba“) “ 

1.2 Ustanovení čl. 1.3 Smlouvy se doplňuje  novým textem následujícího znění: 

„1.3.7 Zhotovení ověřovací studie  (dále jen „Studie“) 

1.3 Ustanovení čl. 1.7  a 1.8 Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje novým textem 
následujícího znění: 

„1.7 Pracovní verze Dokumentace pro územní rozhodnutí a Studie bude předána k 

připomínkám Objednateli v listinné podobě v jednom (1) vyhotovení. V elektronické podobě bude 

pracovní verze předána Objednateli v jednom (1) vyhotovení na CD/DVD v needitovatelné formě 

ve formátu *.pdf a v editovatelné formě ve formátu *.doc/docx, *.xls/xlsx, *.dwg/dxf/dgn. 

 

1.8 Konečná verze (čistopis) Dokumentace pro územní rozhodnutí bude předána Objednateli 

v listinné podobě v devíti (9) vyhotoveních, která budou číslována a Studie ve třech (3) 

vyhotoveních. V elektronické podobě bude konečná verze (čistopis) předána Objednateli v 

jednom (1) vyhotovení na CD/DVD v needitovatelné formě ve formátu *.pdf a v editovatelné 

formě ve formátu *.doc/docx, *.xls/xlsx, *.dwg/dxf/dgn.“ 

 
1.4 Článek 2. Doba plnění se doplňuje o nová ustanovení čl. 2.6 Smlouvy následujícího znění:  

„2.6 Studie: 

2.6.1 Lhůta pro dodání Studie je nejpozději do 60 (slovy: šedesát) kalendářních dnů od 
doručení/sdělení výzvy Objednatele k zahájení činnosti Dodavateli.“ 

1.5 Článek 4. Cena Díla se doplňuje o nová ustanovení čl. 4.1.8 následujícího znění: 

„4.1.8 vyhotovení Studie: 411.000 Kč (slovy: čtyři sta jedenáct tisíc korun českých)“ 

1.6 Ustanovení čl. 13.15 Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje novým textem následujícího 
znění: 

„13.15 Přílohy. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy.  
13.15.1 Příloha č. 1 – Obchodní podmínky; 
13.15.2 Příloha č. 2 – Technické podmínky; 
13.15.3 Příloha č. 3 – Kontaktní údaje; 
13.15.4 Příloha č. 4 – Studie rekonfigurace stání letadel v sektorech C1, C2 a D1 na OP 

Sever, Letiště Praha/Ruzyně Zadání investičního záměru – pouze digitálně na 
přiloženém CD 



 3 

13.15.5  Příloha č. 5 – Pokyn k provedení změny č. 1“ 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Strany prohlašují, že žádné informace uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách netvoří 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.  

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. 

3.2 Případné plnění Stran v rámci předmětu tohoto Dodatku, resp. Smlouvy ve znění tohoto 
Dodatku, které by některá ze Stran poskytla před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, se považuje 
za plnění podle tohoto Dodatku, resp. podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku. Práva  
a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem, resp. Smlouvu ve znění tohoto 
Dodatku. 

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.4 Pokud se tento Dodatek uzavírá v listinné podobě, pak je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních 
v českém jazyce, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) a Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení. 
Pokud se tento Dodatek uzavírá v elektronické podobě, pak je vyhotoven v jednom (1) 
elektronickém vyhotovení v českém jazyce, které je podepsáno platnými kvalifikovanými 
elektronickými podpisy Stran. 

3.5 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily 
své podpisy. 

3.6 Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást, přičemž seznam příloh je 
následující: 
3.6.1 Příloha č. 1/D1:  Pokyn k provedení změny č. 1 

 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany tento Dodatek řádně podepsaly. 

Datum:   Datum:   
Za Objednatele: Za Dodavatele: 
    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Ing. Jiří Pos Jméno:  Ing. David Krása 
Funkce:  předseda představenstva  

Letiště Praha, a. s. 

Funkce:  předseda představenstva  
METROPROJEKT Praha a.s.  

    

Podpis: __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno: Ing. Jiří Kraus Jméno:  Ing. Vladimír Seidl  
Funkce: místopředseda představenstva   

Letiště Praha, a. s. 

Funkce:  místopředseda představenstva 
METROPROJEKT Praha a.s. 



POKYN K PROVEDENÍ ZMĚNY

Projekt Rekonfigurace stání letadel v sektorech C1, C2 a Dl SPP 234390.00

Objednatel: Letiště Praha a.s. PM

Dodavatel MP+AGAC1,C2aD1 Pokyn č. 1

279/2 -Terminál 2, prst CStavební objekt:

Změna rozsahu a ceny Díla - Analýza dopadů požadavku na změnu počtu stáni letadel v sektoru C1 a C2 na  další stupně prováděcí dokumentacePředmět změny:

uveď která OJ LP OJ SRPŽádost vznesl: Objednatel

Odkazy na výkresy : Změna vůči platnému stavebnímu povoleni č.j. 7250-22-701

Důvod změny popsán v samostatně Příloze č 1 - Odůvodněni nutností změny rozsahu a ceny Díla.Důvod změny:

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, rozměrů, termínů č l  dodatečné / neprovedené práce):

V rámci požadavku OJ SRP bude provedena analýza dopadu změn v rekonfiguraci stáni letadel v sektoru C1 a C2
Úprava počtu stáni v sektoru C1  z 5ti na 4 , 2) Úprava os stáni letadel a zobosměrněnl objízdné komunikace

D

Nový termín dokončení celého Díla:0MSIOČASOVĚ OHODNOCENI ZMĚNY (dopad na milník nebo celkový termín):

Termín dodáni ověřovací studie 60 dni od vydáni pokynu.

uveďte částky z rozpočtu

411 000,00 Kč

411000,00 Kč

FINANČNÍ OHODNOCENI ZMĚNY: Celkový dopad do ceny (Kč):

Suma (Kč)
Součástí tohoto dokumentu Je příloha - změnový rozpočet ANO

celková cena (Kč)

411 000,00 Kč

cena (Kč)

411000

MJ množstvíčíslo položky Popis položky

Ověřovací studie viz příloha č. 1 kpl

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč' podrobný rozklad finanční náročnosti jednotlivých bodů je uveden v příloze č. 2 - Evidence změn projektu

Za Objednatele:

Datum:
Za Dodavatele:

Datum:

V zastoupení MP- tAGAC1,C2aD1

Jméno: I

Pozice/Funkce: Zástupce Dodavatele

Podpis:

Letiště Praha a.s.

Podpis:

Pozi

Pozi



5 5

8 8
6

6 6 4 4
17

4 
48

 
6 

20
 

24
 

12
 

40
 

9
17

4 
48

 
6 

20
 

24
 

12
 

40
 

9 
41

1
1 

00
0 

Kč
 

1 
00

0 
Kč

 
1 

00
0 

K
č 

1 
00

0 
Kč

 
1 

00
0 

Kč
 

1 
00

0 
Kč

 
1 

00
0 

Kč
 

1 
00

0 
Kč

17
4 

00
0 

Kč
 

48
 0

00
 K
č 

6 
00

0 
K
č 

20
 0

00
 K

č 
24

 0
00

 K
č 

12
 0

00
 K

č 
40

 0
00

 K
č 

9 
00

0 
Kč

41
1 

00
0 

K
č

ST
AV

EX
 

TU
SA

N 
KA

VA
SN

IC
KA

ce
na

 z
a 

AG
A 

vč
et

ně
 v

ýk
re

sů
, 

ko
or

di
na
čn

í 
čin

no
st

i 
a 

te
ch

ni
ck

ýc
h 

ra
d

AG
A 

TS
V

 (M
P)

 
TS

V 
(A

G
A

) 
AS

D
A 

LT
O

DH
AD

 H
O

DI
N

R
EK

O
N

ST
R

U
KC

E 
O

BJ
EK

TU
 

PR
O

 P
Ř

EM
ÍS

TĚ
N

Í 
H

ZS
 Č

ES
KÉ

 B
U

D
ĚJ

O
VI

C
E

0 6 0 0 6

0 6 8 8
6 6 0 6

24
6 6 6

0 16

8 44 16 8

068

07
.0

9.
20

22
 

12
:4

2

íe f° s s
o oo oo o
” I?

2 2 12

A
N

A
LÝ

ZY
 P

O
ŽA

D
O

VA
N

ÝC
H

 Ú
PR

AV
 V

 P
RO

JE
KT

U
"Ú

pr
av

a 
od

ba
vo

va
cí

ch
 s

tá
ní

 v
 S

ek
to

ru
 C

1,
 C

2 
a 

D
1"

M
P

M
P 

__
__

_
M

P
AG

A
AG

A
A

G
A

A
G

A
A

G
A TS

V

AG
A

AG
A

M
P 

_
_

TU
S

A
N

ST
AV

EX
M

P 
__

__
_

M
P

M
P 

__
__

_
M

P

TS
V « ti ti ti ti »

AS
D

A
AŠ

D
A

A
S

D
A

A
S

D
A

AS
D

A

WWW W CO W <S) (fi

1:
50

00
__

__
__

__
_ 

M
P

1.
10

00
__

__
__

__
_ 

M
P

1:
50

0 
M

P

32
 P

ře
lo

žk
a 

vo
do

vo
du

 
__

_
EL

EK
TR

O
 

A
 S

D
ĚL

O
VA

C
Í 

O
BJ

EK
TY

 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
41

 S
iln

op
ro

ud
é 

př
el

ož
ky

 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
42

 S
la

bo
pr

ou
dé

 
př

el
ož

ky
 _

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
43

 S
la

bo
pr

ou
d,

 
CC

TV
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

44
 S

la
bo

pr
ou

d,
 

W
LA

N 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

45
 O

sv
ět

le
ní

 
po

hy
bo

vý
ch

 
pl

oc
h 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 
__

__
_ 

_
NÁ

ST
UP

NÍ
 

M
O

ST
Y 

A
 S

O
UV

IS
EJ

ÍC
! 

TE
CH

NO
LO

G
IE

 
NA

 N
E 

U
M

IS
ŤO

V
A

N
É

51
 N

ás
tu

pn
í 

m
os

ty
, 

de
m

on
tá

ž
__

__
__

__
__

52
 N

ás
tu

pn
í 

m
os

ty
, 

in
st

al
ac

e 
no

vé
 

__
__

_
53

 P
CA

, 
Kl

im
at

iz
ac

e 
ka

bi
n 

__
__

__
__

__
__

54
 G

PU
, 

zd
ro

j 
40

0 
Hz

 
__

__
__

__
VI

ZU
ÁL

NÍ
 

N
A

VI
G

A
Č

N
Í 

PR
O

ST
ŘE

DK
Y

61
 S

vě
te

ln
é 

za
be

zp
eč

ov
ac

í 
za
říz

en
i, 

SZ
Z

62
 O

vl
ád

án
í 

a 
m

on
ito

rin
g 

SZ
Z

__
__

__
__

__
63

 V
iz

uá
ln

í 
na

vá
dě

cí
 s

ys
té

m
, 

VD
G

S
64

 P
ro

vo
zn

í 
op

at
ře

ní

Do
ku

m
en

ta
ce

 
ob

je
kt
ů 

a 
te

ch
ni

ck
ýc

h 
a 

te
ch

no
lo

gi
ck

ýc
h 

za
říz

en
í

00
0 

De
m

ol
ic

e 
př

ed
m

os
tí 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
10

0 
Ar

ch
ite

kt
on

ic
ko

 
st

av
eb

ní
 ř

eš
en

í_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

12
0 

St
av

eb
ní

 č
ás

t 
te

rm
in

ál
u 

T2
15

0 
PB

Ř 
~

20
0 

St
av

eb
ně

 k
on

st
ru

kč
ní

 
ře

še
ní

 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

22
0 

St
av

eb
ně

 k
on

st
ru

kč
ní

 
ře

še
ní

 t
er

m
in

ál
u 

T2
__

__
__

__
__

__
__

30
0 

ZT
I 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

40
0 

R
TC

H
 __

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

50
0 

VZ
T

60
0 

SŘ
TP

 
~

70
0 

Si
ln

op
ro

ud
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
70

6 
B

A
S 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

80
0 

EP
S,

 E
va

ku
ač

ní
 

ro
zh

la
s 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
80

4 
Sa

m
oč

in
né

 
od

vě
trá

va
cí

 
za
říz

en
í 

(S
O

Z)
 __

__
__

__
__

__
__

__
_

90
0 

Sl
ab

op
ro

ud
 

- S
AC

S,
 M

AT
V,

 J
č,

 F
ID

S
95

0 
Pr
ům

ys
lo

vá
 

sí
ť 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
10

00
 B

ez
pe
čn

os
tn

í 
sy

st
ém

y_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

11
00

 V
ýt

ah
y,

 e
sk

al
át

or
y 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
18

00
 Z

O
V 

__
__

__
__

_ _
__

__
__

__
__

__
__

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

O
BJ

EK
TY

 
PO

ZE
M

NÍ
CH

 
KO

M
UN

IK
AC

I 
A

 P
O

HY
BO

VÝ
CH

 
PL

O
CH

21
 P

oh
yb

ov
é 

pl
oc

hy
, 

de
m

ol
. 

a 
př

íp
r. 

pr
ác

e 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

22
 P

oh
yb

ov
é 

pl
oc

hy
, 

op
ra

va
 

vo
zo

ve
k 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

23
 S

ta
ve

bn
í 

př
ip

ra
ve

no
st

 
pr

o 
SZ

Z 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

24
Ka

be
lo

vo
d 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

VO
DO

HO
SP

O
DÁ

ŘS
KÉ

 
O

BJ
EK

TY
31

 D
eš
ťo

vá
 k

an
al

iz
ac

e 
__

__
__

_

Si
tu

ač
ní

 v
ýk

re
sy

 _
__

__
__

__
__

__
__

Si
tu

ač
ní

 
vý

kr
es

 š
ir

ší
ch

 v
zt

ah
ů

Ka
ta

st
rá

ln
í 

si
tu

ač
ní

 v
ýk

re
s

Ko
or

di
na
čn

í 
si

tu
ač

ní
 

vý
kr

es

C
EL

K
EM

 H
O

DI
N

H
O

D
IN

O
VÁ

 
SA

ZB
A

CE
NA

 D
LE

 D
O

DA
VA

TE
LŮ

CE
NA

 C
EL

KE
M

dSG
 

ZO
O

 S
89Z 

G
Q

i




